



VÄLKOMNA ALLA TILL NOBELMUSEETS VÄNNERS ANDRA NYHETSREV 2022

Välkomna tillbaka efter sommaren

Nobelmuseets vänner är stolta över sitt uppdrag att förvalta minnet över en så framstående person som Alfred Nobel. Vi hälsar er alla välkomna till en höst i Alfred Nobels anda där vi ska göra vårt bästa för alla medlemmar.

Årsmöte

Nobelmuseets vänners årsmöte genomfördes den 27 mars 2022. Det startade med intressant föredrag av Görgen Johansson, VD för Saab Dynamics AB, Karlskoga. Tack Görgen, för att du kom till oss!

Alfred Nobels Björkborn under sommaren

Mer information kommer i nästa nummer av tidningen Nobelvännen.

Björkbornsbron

Bron är äntligen invigd med pompa och ståt.

Vår fantastiska landshövding gick de första stegen över vår nya bro, tillsammans med Alfred Nobel (Per Jacobsson), kommunstyrelsen ordförande Tony Ring, projektledare Malin Lööv med entreprenörer, verksamhetschef Nobelmuseet Karlskoga och ordförande Nobelmuseets Vänner. Hyllande tal hölls, saluter sköts och alla närvarande jublade över att bron äntligen är på plats. Det svåraste och mest nervösa i hela projektet var brolyftet av både vägbana och brobåge. Tack vare en väldigt bra projektgrupp med entreprenörer, leverantörer och konsulter har arbetet flutit på utan större hinder. Bron är till för gång- och cykeltrafik till Björkbornsområdet. Den är viktig som en del i cykelnätet för pendling till verksamheterna i området. Den är inte minst viktig för alla besökare till Alfred Nobels herrgård.

Medlemsinformation

Mer information kommer i tidningen Nobelvännen.

- Traditionsenlig Medlemsfest för att fira Alfred Nobels födelsedag den 21 oktober – Stallet är bokat – Boka in detta datum.
- ”Nobelvännernas hedersutmärkelse” – Alla medlemmar ges möjlighet att nominera någon som gjort förtjänstfulla insatser för Nobelmuseet i Karlskoga.
- Årets kransnedläggning den 10/12 infaller på en lördag i samband med lunch och utdelning av hedersutmärkelse.

Kontakvägar för Nobelmuseets Vänner

Genom att meddela din rätta mailadress går Du inte miste om våra mailutskick: anita@ojendal.se. Ett praktiskt sätt att få kontakt med Nobelmuseets Vänner är via hemsidan: www.nobelvannen.se.

Tack all personal, guider, trogna medlemmar, nya medlemmar, annonsörer, sponsorer, styrelseledamöter och alla besökare som gör Alfred Nobels Björkborn till vad det är!

Styrelsen för Nobelmuseets Vänner genom Ulrika Lundgren, ordförande